

Murerfirmaet Bo Andersen A/S
Jakob Knudsens Vej 15, 7400 Herning

CVR-nr. 29 62 59 72

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2026

Bo Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murerfirmaet Bo Andersen A/S
Jakob Knudsens Vej 15
7400 Herning

CVR-nr.: 29 62 59 72
Stiftet: 23. juni 2006
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Mogens Marinus Brock, Formand
Bo Andersen
Hans Senn

Direktion

Bo Andersen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af murerforretning med traditionelt byggeri for både private og erhvervskunder samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.456.529 kr. mod 2.085.594 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -135.722 kr. mod 287.298 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Virksomheden har afhændet driftsaktiviteten og anlægsaktiver pr. 31. december 2025. Selskabet forventes i løbet af 2026 at blive lukket ved en solvent likvidation.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.456.529	2.085.594
1 Personaleomkostninger	-1.572.270	-1.665.556
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.643	-52.643
Driftsresultat	-168.384	367.395
Andre finansielle indtægter	0	4.500
Øvrige finansielle omkostninger	-751	-1.072
Resultat før skat	-169.135	370.823
2 Skat af årets resultat	33.413	-83.525
Årets resultat	-135.722	287.298
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	87.298
Disponeret fra overført resultat	-135.722	0
Disponeret i alt	-135.722	287.298

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.188	86.831
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.188</u>	<u>86.831</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	122.667	122.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>122.667</u>	<u>122.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>156.855</u>	<u>209.498</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	397.252	543.594
Igangværende arbejder for fremmed regning	168.956	261.800
Udskudte skatteaktiver	29.794	0
Periodeafgrænsningsposter	183.333	66.250
Tilgodehavender i alt	<u>779.335</u>	<u>871.644</u>
Likvide beholdninger	<u>46.952</u>	<u>342.165</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>826.287</u>	<u>1.213.809</u>
Aktiver i alt	<u>983.142</u>	<u>1.423.307</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-128.248	7.474
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital i alt	<u>371.752</u>	<u>707.474</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>3.619</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.619</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.349	245.293
Gæld til tilknyttede virksomheder	108.052	34.286
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	73.766
Anden gæld	<u>284.989</u>	<u>358.869</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>611.390</u>	<u>712.214</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>611.390</u>	<u>712.214</u>
Passiver i alt	<u>983.142</u>	<u>1.423.307</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	-79.824	0	420.176
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>87.298</u>	<u>200.000</u>	<u>287.298</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	7.474	200.000	707.474
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-135.722</u>	<u>0</u>	<u>-135.722</u>
	<u>500.000</u>	<u>-128.248</u>	<u>0</u>	<u>371.752</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.381.361	1.461.249
Pensioner	162.128	177.339
Andre omkostninger til social sikring	28.781	26.968
	<u>1.572.270</u>	<u>1.665.556</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	73.766
Årets regulering af udskudt skat	-33.413	9.759
	<u>-33.413</u>	<u>83.525</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	831.398	831.398
Kostpris 30. september 2025	<u>831.398</u>	<u>831.398</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-744.567	-691.924
Årets afskrivninger	-52.643	-52.643
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-797.210</u>	<u>-744.567</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>34.188</u>	<u>86.831</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2024	122.667	122.667
Kostpris 30. september 2025	<u>122.667</u>	<u>122.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>122.667</u>	<u>122.667</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 65 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 282 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BA Holding Herning ApS, CVR-nr. 30 61 42 08, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.